高雄市選舉委員會  公告

發文日期：中華民國 101 年 4月 26 日

發文字號：高市選一字第 10131501611 號

附件：如主旨

主旨：公告高雄市第 1屆茄萣區福德里里長補選投開票所設
置地點。

依據：公職人員選舉罷免法施行細則第 30 條第 1項。
公告事項：高雄市第 1屆茄萣區福德里里長補選，投開票所

設置地點，投開票所設置地點，詳如附件。

主任委員吳宏謀

高 雄 市 第 1 屆 茄 萣 區 福 德 里 里 長 補 選

投【開】票所設置地點一覽表

編 號 設 置 地 點 詳 細 地 址 所 轄 里 鄰 名 稱 電 話 備 註

0001
福德社區老人活動

中心
福德路 63號 福德里全里 0933368211 （2）